
IČZ: 76/DNS/2024-OVZ  

Číslo soupisu spisu: 76-4/DNS/2024-OVZ  Stránka 1 z 1 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

dle § 141 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 

„ZZVZ“) 

 

ZADAVATEL:  Nemocnice Na Homolce 

Sídlo:   Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5 

IČO:    00023884 

Zastoupený:  MUDr. Petr Polouček, MBA, ředitel nemocnice 

 

 

Veřejná zakázka: 
 

„Výzva č. 603 Pečivo a zákusky na období 05-06/2024 - Dynamický nákupní 
systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele“ 

 

zadávaná v zavedeném dynamickém nákupním systému dle § 138 odst. 1 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“), která byla zveřejněna na elektronickém profilu zadavatele Tender aréna pod ID 

zakázky: VZ0182318, interní číslo zakázky (IČZ): 76/DNS/2024-OVZ, (dále jen 

„Výzva“), 

 

 

Zadavatel rozhodl o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky na předmětnou veřejnou 

zakázku na základě kritérií hodnocení uvedených ve výzvě k podání nabídky, tj. na základě 

výsledků provedené elektronické aukce.  

 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 141 odst. 3 ZZVZ tuto skutečnost oznamuje všem 

účastníkům zadávacího řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku. 

 

Přílohou tohoto oznámení je  

 

1) Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce 

 

Poučení 

 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 

ZZVZ. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 

oznámení o výběru dodavatele. 

 

Zadavatel v souladu s § 141 odst. 4 ZZVZ může uzavřít smlouvu i před uplynutím lhůty 

pro podání námitek proti výběru dodavatele. 

 

V Praze dne  

 

 

 

                                                                                   

                                                                                         

 

Náměstek pro ekonomiku a provoz 


		2024-04-22T09:09:58+0200
	Ing. Tomáš Hadžega




